Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

От 20  сентября  2022 г.                                                                                                № 353

с.Выльгорт

О предоставлении платных образовательных услуг в 2022-2023 учебном году.

    На основании запросов участников образовательного процесса в связи с началом нового

2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Организовать  с 01 октября  2022 года  платные образовательные курсы:

1. Школа будущего первоклассника (корпус №1)

2. Цветные ладошки (ДОУ)

3. Волшебная кисточка

4. Английский язык в сказке (ДОУ)

5. Hello English ( 1а класс)

6. Hello English ( 1в класс)

7. Hello English ( 1д класс)

8. Hello English ( 1г класс)

9. Успешная математика (4 классы)

10. Успешная математика (3 класс)

11. Я дружу с русским языком (4 классы)

12. Я дружу с русским языком (3 класс)

13. Робототехника (5 классы)

14. Коррекция звукопроизношения (1-4 классы)

15. Грамотейка (ДОУ)

П.2. Назначить ответственной за предоставление платных образовательных услуг

Кропаневу Надежду Викторовну – зам.директора по УВР.

П.3. Утвердить учебный план и программы платных образовательных услуг согласно

приложению №1.

П.4. Зачислить на платные образовательные курсы   следующих учащихся:

4.1.  «Hello English» ( 1г класс)

1. Кутяева София

2. Колесова Маргарита

3. Долгова Кира

4. Морохин Богдан

5. Сидоров Павел

6. Старцева Варвара

7. Кудрявцева Милана

8. Короткевич Всеволод

9. Захаров Богдан

10. Шулепов Максим

11. Коротков Павел

4.2. «Hello English» ( 1в класс)

1. Голосов Ростислав

2. Горбунов Лев

3. Еликов Егор

4. Еликов Иван

5. Калдаманов Амин

6. Кушхов Натан

7. Палькевич Стефания

8. Изъюрова София

9. Сизевший Ярослав

10. Тырбылев Семен

11. Цывунина Эвелина

12. Бонкало Артём

13. Анжелика Брызгалова

14. Турубанов Виктор

4.3. «Hello English»( 1д класс)

1. Истомин Матвей

2. Лыткина Милена

3. Горбунов Дима

4. Давыдова Милена

5. Хозяинова София

6. Чеботарь Михаил

7. Пельмегова Лада

8. Сивкова Алена

9. Чеусов Владимир

10. Выборова Ксения

11. Суворин Григорий

4.4. «Hello English» ( 1а класс)

1. Харламов Мирон

2. Калинин Назар

3. Чужмаров Кирилл

4. Ивкин Артем

5. Зеленов Роман

6. Милованович Анна-Мария

7. Касаджик Захар

4.5. «Я дружу с русским языком» (4 класс)

1. Абдрахманов Тимур

2. Батаев Николай

3. Бушенева Екатерина

4. Веклич Дарья

5. Забоева Карина

6. Игнатов Артем

7. Ильичева Полина

8. Каликова Кристина

9. Камакова Полина

10. Козлова София

11.  Кореньков Иван

12. Кочанов Семен

13. Курош Арина

14. Кутяев Сергей

15. Лесников Артем

16. Мальцев Максим

17. Хасиневич Тимофей

18. Худяев Александр

19. Чупрова Ксения

20. Шуктомов Артем

21. Щукина Полина

22. Якимьюк Максим

23. Ярчевская Ксения

4.6. «Успешная математика» (4 класс)

1. Абдрахманов Тимур

2. Батаев Николай

3. Бушенева Екатерина

4. Веклич Дарья

5. Галимова Эвелина

6. Забоева Карина

7. Игнатов Артем

8. Ильичева Полина

9. Каликова Кристина

10. Камакова Полина

11. Козлова София

12. Кореньков Иван

13. Кочанов Семен

14. Курош Арина

15. Кутяев Сергей

16. Лесников Артем

17. Мальцев Максим

18. Осипов Артем

19. Сакат Тимур

20. Хасиневич Тимофей

21. Худяев Александр

22. Чупрова Ксения

23. Шуктомов Артем

24. Щукина Полина

25. Якимьюк Максим

26. Ярчевская Ксения

4.7. «Робототехника»

1. Рочев Александр

2. Размыслов Даниил

3. Гаранин Виктор

4. Харламов Мирон

5. Коростылев Ратмир

6. Кочеткова Серафима

7. Лукин Иван

4.8. «Грамотейка»

1. Ануфриев Александр

2. Ануфриева Ксения

3. Заренок Алиса

4. Кореньков Владимир

5. Коротков Георгий

6. Крюков Артем

7. Курош Виолетта

8. Лескин Степан

9. Логинова Ирина

10. Мальцева Диана

11. Панюков Захар

12. Плоскова Анастасия

13. Поликарпова Ксения

14. Седьюров Михаил

15. Филиппов Богдан

4.9. «Успешная математика» (3 класс)

1.Зайнулин Руслан Альбертович

2.Зайнулин Рустам Альбертович

3.Игнатов Василий Дмитриевич

4.Коханина Олеся Константиновна

5.Маркелов Владимир Александрович

6.Максименко Дарья Ивановна

7.Утин Алексей Сергеевич

8.Цывунина Ульяна Арэновна

9.Цахаресас Максим Алексеевич

4.10. «Я дружу с русским языком» (3 класс)

1.Доронина Юлия Александровна

2.Зайнулин Руслан Альбертович

3.Зайнулин Рустам Альбертович

4.Игнатов Василий Дмитриевич

5.Кокоулин Леонид Николаевич

6.Котов Кирилл Юрьевич

7.Коханина Олеся Константиновна

8.Лютоев Артём Александрович

9.Маркелов Владимир Александрович

10.Максименко Дарья Ивановна

11.Утин Алексей Сергеевич

12.Цывунина Ульяна Арэновна

13.Цахаресас Максим Алексеевич

14.Шишмаков Артур Дмитриевич

4.11.  «Цветные ладошки» (ДОУ)

1. Александрова Варвара

2. Болковадзе Полина

3. Заренок Алиса

4. Кореньков Владимир

5. Коротков Георгий

6. Крюков Артем

7. Курош Виола

8. Лескин Степан

9. Логинова Ирина

10. Мальцева Диана

11. Морозова Александра

12. Панюков Захар

13. Плоскова Анастасия

14. Поздоровкина Дарья

15. Торлопова София

16. Филиппов Богдан

4.12. «Волшебная кисточка»

1. Дараев Иван

2. Тарабукина Виктория

3. Тарабукина Ирина

4. Бастракова Дарья

5. Ахметова Ирина

4.13. Английский язык в сказках:

1.Ануфриева Ксения

2. Ануфриев Александр

2. Болковадзе Полина

3. Ганова Елизавета

4. Заренок Алиса

5. Кореньков Владимир

6. Лескин Степан

7. Логинова Ирина

8. Мальцева Диана

9. Панюков Захар

10. Поликарпова Ксения

11. Плоскова Анастасия

12. Поздоровкина Дарья

13. Седъюров Михаил

14. Торлопова София

15. Филиппов Богдан

4.14.  Школа будущего первоклассника (корпус №1)

1 Боржнов Николай Анатольевич

2 Колыгина Софья Михайловна

3 Крюков Артем Владимирович

4 Маткоримова Сабина Александровна

5 Адамчук Радомир Васильевич

6. Кирушева Алиса Алексеевна

7. Ермолина Анастасия Денисовна

8. Королева Олеся Егоровна

9 Румянцев Артем Евгеньевич

10. Ганова Елизавета Алексеевна

11. Кореньков Владимир Алексеевич

12. Поликарпова Ксения Викторовна

13 Колесов Артем Николаевич

14 Торлопова Софья Евгеньевна

15 Оплеснин Кирилл Иванович

16. Лескин Степан Сергеевич

17 Лютоева Анна Александровна

18 Кириллова Софья Максимовна

20 Болквадзе Полина Александровна

21 Кидора Павел Николаевич

22 Кидора Петр Николаевич

23 Дубовикова Дарья Дмитриевна

24 Канев Марк Анатольевич

25 Гущин Егор Сергеевич

26 Можегов Владислав Сергеевич

27 Синечева Илана Юрьевна

28 Перец Даниил Вячеславович

29 Косарева Анастасия Александровна

30 Югова Анастасия Александровна

31 Самборская Евгения Ивановна

32 Березкин Алексей Леонидович

33 Некрасов Даниил Иванович

34 Кобынев Ефим Денисович

35 Исакова Екатерина Антоновна

36 Дудырин Федор Андреевич

37 Ивонин Владислав Артемович

38 Боброва Кристина Витальевна

39 Трофимов Виктор Александрович

40 Мелешева Анна Александровна

41 Ковриженко Елизавета Евгеньевна

42 Ковриженко Аделина Евгеньевна

43 Коснырев Роман Евгеньевич

44 Филиппова Богдана Александровна

45 Матвеева Софья Алексеевна

46 Габанов Захар Григорьевич

4.15.Коррекция звукопроизношения:

1. Ковриженко Аделина Евгеньевна

2. Ковриженко Елизавета Евгеньевна

3. Морозов Егор Андреевич

4. Лескин Степан Сергеевич

5. Наливайко Арина Андреевна

6. Лыткина Милена Ильинична

7. Истомин Матвей Сергеевич

8. Хозяинова София Андреевна

П.5. Утвердить следующую недельную нагрузку  педагогам:

1. Столярова Елена Михайловна ( английский язык в сказках) –  2 час.

2. Сажина Татьяна Александровна ( Я дружу с русским языком) – 2 час.

3. Сажина Татьяна Александровна (Успешная математика ) – 2  час.

4. Рочева Елизавета Ивановна ( Я дружу с русским языком) – 2 час.

5. Рочева Елизавета Ивановна (Успешная математика ) – 2 час.

6. Гаранина Любовь Владимировна «Hello English» ( 1а класс)-  1 час.

7. Гаранина Любовь Владимировна«Hello English» ( 1в класс)- 2 час.

8. Гаранина Любовь Владимировна «Hello English» ( 1д класс)- 2 час.

9. Остренина Анна Александровна «Hello English» ( 1а класс)-  1 час.

10. Черных Наталья Васильевна Робототехника – 2 час.

11. Маргелова Светлана Михайловна Цветные ладошки – 2 час.

12. Маргелова Светлана Михайловна Волшебная кисточка –1 час.

13.  Боднарюк Юлия Евгеньевна ШБП – 2 час.

14. Стонкус Ольга Витальевна ШБП – 2 час.

15. Кропанева Надежда Викторовна ШБП – 2 час.

16. Попова Алла Ивановна Грамотейка – 2 час.

17. Станкович Варвара Ильинична – 2 час.

П.6. Утвердить расписание занятий согласно приложению №3

П.7.Утвердить стоимость одного недельного часа обучения:

1. Столярова Елена Михайловна ( английский язык в сказках) –  100 руб.

2. Сажина Татьяна Александровна ( Я дружу с русским языком) – 100 руб.

3. Сажина Татьяна Александровна (Успешная математика ) – 100 руб.

4. Рочева Елизавета Ивановна ( Я дружу с русским языком) – 100 руб.

5. Рочева Елизавета Ивановна (Успешная математика ) – 100 руб.

6. Гаранина Любовь Владимировна «Hello English» ( 1а класс)-  100 руб.

7. Гаранина Любовь Владимировна«Hello English» ( 1в класс)- 100 руб.

8. Гаранина Любовь Владимировна «Hello English» ( 1д класс)- 100 руб.

9. Остренина Анна Александровна «Hello English» ( 1а класс)-  100 руб.

10. Черных Наталья Васильевна Робототехника – 125 руб.

11. Маргелова Светлана Михайловна Цветные ладошки – 62 руб.50 коп.

12. Маргелова Светлана Михайловна Волшебная кисточка –125 руб.

13.  Боднарюк Юлия Евгеньевна ШБП (психология)– 58 руб.33 коп.

14. Стонкус Ольга Витальевна ШБП ( развитие речи)– 58 руб.33 коп.

15. Кропанева Надежда Викторовна ШБП(грамота) – 58 руб.34 коп.

16. Попова Алла Ивановна Грамотейка – 50 руб.

17. Станкович Варвара Ильинична Коррекция звукопроизношения  - 250 руб.

П.8. Бухгалтерии Управления образования организовать прием родительской платы

за платные образовательные услуги согласно прейскуранту цен.

П.9.Кропаневой Надежде Викторовне  организовать контроль за  предоставлением

платных образовательных услуг с обязательным ведением табеля посещаемости.

Табель посещаемости представлять в администрацию школы  на каждое 20 число.

П.10. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Р.С. Торлопова

		2022-10-20T02:22:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА